
ň!j
MAKLÉŘSKÝ . , ,
- SERVIS -

--I-I-I— ' ojistna smlouva

Č 8070749018

Smluvní strany:

čsob pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Olga Podlipská, account manager

¶É

a

Město Nepomuk
se sídlem l místem podnikání náměstí Augustina Němejce 63
33501, Nepomuk

IČO: 00256986
výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
(dále jen pojistník)

pojistnlka zastupuje:lng. Jiří Švec, starosta města

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OČ 2014 (dále Ip
"VPP Oč 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
' majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištěni,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Město Nepomuk
náměstí Augustina Němejce 63
33501, Nepomuk
IČO: 00256986

Základní škola Nepomuk, okres plzeň-jih
Školní 546
33501, Nepomuk
IČO: 70889414

Základní umělecká škola Nepomuk, okres plzeň-jih
Školní 546
33501, Nepomuk
IČO: 70840415

Mateřská škola Nepomuk, okres plzeň-jih, příspěvková organizace
Na Vinici ll. 395
33501, Nepomuk
IČO: 70921385

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištěni.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištěni: 01.01.2019 00:00 hodin
Konec pojištěni: pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Strana 2 (z celkem stran 21)

.



." Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

Článek //.
pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Zivelni pojištění
V souladu s článkem l, pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Živelní pojištěni vpp z 2014 (dále jen "VPP z 2014"), které jsou nedílnou součásti a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ ·

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
1. Soubor staveb vyjma věci uvedených v ČI. dle přílohy č. 1 a 2, zahrnut i rodný dům A. Němejce,
Ill odst. 2. a 3. VPP č.p.129 vč. komunikace, stodoly, dvora s ohradní zdí a

nádvořím, malé letní scény s bezbariérovým propojením
na městské muzeum

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 1 452 196 000 5 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
2. Pozemní komunikace a zpevněné plochy Modernizace a napojeni prům. zóny Dvorec l, Nepomuk-

Dvorec, Průmyslová úl. - délka 383m

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 10 216 000 5 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
3. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a
věci uvedených v či. Ill, odst. 2 a 3 VPP

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni. pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastní neurčeno
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ): ,
pojistných nebezpečí: .. !

FLEXA 22 500 000 IR 1 (JOO Kč

předmět pojištěni: speciňkace předmětu pojištěni:
4. Soubor cizích věci převzatých na základě
smlouvy o provedeni práce a výkonu s
výjimkou věci uvedených v ČI. Ill, odst 2 a 3
VPP

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk cizí neurčeno
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 1 185 000 IR 1 000 Kč

Strana 3 (z celkem stran 21)



Číslo pojistné smlouvy: 807074901 8

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
5. Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v
ČI. Ill, odst. 2 a 3 VPP

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni nová cena

pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 2 000 000 1 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
6. Soubor věci zvláštní hodnoty vč. starožitnosti, sbírky

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
Nám. A. Němejce 129, Nepomuk vlastni obvyklá cena

pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 10 000 000 5 000 Kč

% předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni

7. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a elektron. zařízeni, stroje (kanc. VT, komunikačni a
věci uvedených v ČI. Ill, odst 2 a 3 VPP rozhlas. technika, kamerový syst.)

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
ZŠ Nepomuk, Školní 546, vlastni nová cena
MŠ Nepomuk, Na Vinici 395, Dvorec
193, A. Němejce 63, 129, Nepomuk

pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: 'z' ,"'
k

případ negativního působení plnění (KČ): '" " '""
pojistných nebezpečí:

FLEXA 1 500 000 1 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
8. Soubor písemnosti a dokumentace, nosiče vč. software
dat a záznamy na nich

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni neurčeno
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 200 000 IR 5 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
9. Soubor cenností

místo pojištěni: vlastnictvi předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
Nám. A. Němejce 126,63,64,72, vlastni neurčěno
Nádražní 476, MŠ Nepomuk, Na Vinici
395, ZŠ Nepomuk, Školní 546

pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 300 000 IR 1 000 Kč

Strana 4 (z celkem stran 21)



' Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
10. Soubor staveb vyjma věci uvedených v či. veřejné osvětlení včetně vedeni na katastru obce, veř.
Ill odst. 2. a 3. VPP rozhlasu, EZS, elektroinstal. s konstrukčním upevněním,

vč. patek, sloupů, regulace, jištění

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni neurčeno
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěníň) spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 1 000 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
11. Pozemní komunikace a zpevněné plochy Místní komunikace, dlážděné pěší zóny, mosty, lávky,

chodníky, cyklostezky, parkovací plochy a jiné drobné
stavby, sloupy veřejného osvětlení, osvětleni budov

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni neurčeno

pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 5 000 000 IR 5 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění:
12. Inženýrské sítě Technická infrastruktura (rozvody kanalizace, městského

vodovodu, parovodu, plynu na katastru obce, vč. kanaliz.
poklopů a šachet)

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastní neurčeno

pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 3 000 000 IR 5 000 Kč

předmět pojištěni" specifikace předmětu pojištěni:
13. Soubor cennosti

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomu k vlastni neurčeno
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěniň) 8po|uúča$t:
případ negativního působení plnění (KČ)'
pojistných nebezpečí:

FLEXA 200 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
14. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a Městský mobiliář - lavičky, odpadkové koše, kontejnéry,
věcí uvedených v ČI. Ill, odst. 2 a 3 VPP památníky, vývěsní skříňky, doprav. směrové a

orientační systémy, dopr. zrcadla, autobus. zast
elektronická zařízeni (rozhlas, radary, fotopasti)vč. patek,
sloupů, regulace, jištění, vybavení sportovišť' a dětských
hřišť', koutků

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni neurčeno
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 800 000 IR 1 000 Kč

Strana 5 (z celkem stran 21)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
15. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a vč. kancelářské a VT komunikační a rozhlas. techniky,
věci uvedených v ČI. Ill, odst 2 a 3 VPP kamerový syst.

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: '\
katastrální území města Nepomuk vlastni neurčeno \ i
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
CřiPad negativního působení plnění (KČ):

:pojistných nebezpečí:
Iflexa 1 000 000 ir 5 000 kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni
16. Skla osazená ve stavbách

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota
katastrální území města Nepomuk vlastni neurčeno
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:

Sklo all risks 50 000 IR 1 000 KČ
Odchylně od VPP Z 2014 ČI. X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozum/i
skla osazená v movitých vě"""h"

j , .

, .' \

Odchylně od VPP Z 2014 ČI. X odst. 18. se u 'ednává, že sklem se rozumi l
světelné nebo neonové reklamy včetně e/ektr"cké instalace a nosne
konstrukce.

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
17. Pozemní komunikace a zpevněné plochy Dotační titul č. CZ.1.14/1.5.00/13.02501 ul. Myslivecká,

U Pošty, Plzeňská, Na Kaplance

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 16 000 000 5 000 Kč

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
18. Soubor staveb, které ještě nelze v souladu stavby ve výstavbě, v rekonstrukci
s obecně závaznými právními předpisy užívat a
soubor staveb ve zkušebním provozu.

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota.
katastrální území města Nepomuk vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

FLEXA 500 000 5 000 Kč

Strana 6 (z celkem stran 21)



VI Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
19. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. II odst.1,
kromě věcí pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
l katastrální území města Nepomuk vlastni i cizí neurčeno

pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působeni plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:

Doplňková živelní nebezpečí 20 000 000 IR 5 000 KČ

Ujednává se, že pojištění v rozsahu dle VPP Z 2014 ČI. /1 odst. 2. se
sjednává i pro případ poškozeni či zničení předmětu pojištěni zatečením
atmosférických srážek (např. déšt; mrholení) a nebo vody z tajícího
sněhu do budovy (dále jen 'zatečení atmosférických srážek) pokud k
takovému zatečení došlo jinak, než působením některého pojistného
nebezpečí dle VPP Z 2014 ČI. ll.
Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištěni dle VPP Z 2014
či. vi. pojištěni v rozsahu pojistného nebezpečí zatečení atmosférických
srážek se dále nevztahuje na škodné události:
a) vzniklé působením plísní a hub,
b) způsobené atmosférickými srážkami, které před zatečením do budovy
již dopadly na zemský povrch,
C) způsobené v příčinné souvislosti s prováděním oprav nebo
rekonstrukci,
d) spočivajicl v úhradě nákladů vynaložených k odstraněni příčiny
zatečení atmosférických srážek.

Součet pojistných plněni vyplacených za pojistné události zpíisobené
pojistným nebezpečím zatečení atmosférických srážek, nastalé v každém
jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy, nesmí přesáhnout
limit pojistného plněni ve výši 100 000 Kč. Spoluúčast pojištěného se
sjednává ve výši 1 000 kč.

Odchylně od VPP Z 2014 ČI. ll odst. 2. se ujednává, že se pojištěni dle
uvedeného odstavce vztahuje j na poškození či zničeni fasády (vnějšího
pláště) pojištěné stavby živočichy (dále jen 'poškozeni fasády
živočichy). Součet pojistných plněni vyplacených za pojistné události z
pojistného nebezpečí poškozeni fasády živočichy a nastalé v každém
jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí přesáhnout
limit pojistného plněni ve výši 100 000 KČ. Smluvní strany sjednávají
spoluúčast ve výši 1 000 kč.

Povodeň nebo záplava 20 000 000 IR 10 %, min. 20 000 KČ

Vodovodní škoda 1 000 000 , IR 1 000 Kč

Odchylně od VPP Z 2014 ČI. VI odst. 7. písm. a) se ujednává, že v případě
pojistné události způsobené pojistným nebezpečím vodovodní škoda
vzniká právo na pojistné plněni také za náklady na vodu (vodné a stočné)
uniklou v přímé souvislosti s touto vodovodní škodou. pojištěný je
povinen prokázat výši škody (např. dokladem od smluvního dodavatele
vody, následnými odečty z patních případně rozpočtových vodoměrů,
dobou úniku vody).
Součet pojistných plněni vyplacených za pojistné události spoč/vaj/c/ ve
vynaloženi nákladů za uniklou vodu (vodné a stočné) při vodovodní
škodě a nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné
smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plněni ve výši 30 000 Kč.
Spoluúčast pojištěného se sjednává ve výši 1 000 Kč.

Zkrat nebo přepětí 300 000 IR 1 000 Kč
'Zkratkou n1R" se pro účely této pojistné smlouvy mzumi pojištěni prvního rizika a v tomto případě je homl hranice
pojistného plněni stanovena limitem pojistného plněni; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci ,Způsob
pojištěni" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném
speciálním právním režimu a homi hranice pojistného plněnije určena pojistnou částkou.

Strana 7 (z celkem stran 21)

.



I
Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro případ poškozeni nebo
zničeni předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. || odst. 1. VPP Z 2014

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro
případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni zpŮsobené pojistným nebezpečím dle ČI. || odst, 2. VPP Z 2014.

2. pojištění odcizení

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni odcizeni VPP K 2014 (dále jen "VPP k 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. Dále se toto
pojištěni řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK 2014 (dále
jen "DPP pzk 2014"), které jsou také nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištěni řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK
2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy.

je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s ČI. ll. odst. 2. vpp k 2014 pojištěni sjednáno i pro případ pojistného
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plněni ve výši 50 000 Kč horní hranici pojistného plnění za pojistnou
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištěni nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním,
zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
20. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ll odst.1,
kromě věci pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni. pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk vlastni i cizí neurčeno
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:

pojištěni odcizeni 14 700 000 IR 1 000 Kč
Vandalismus 2 450 000 IR 10 %, min. 1 000 KČ

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
21. Soubor cizích věci po právu užívaných na
základě smlouvy s výjimkou věci uvedených v
ČI. Ill, odst. 2 a 3 VPP

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
katastrální území města Nepomuk cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast,
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:

pojištěni odcizeni 300 000 IR 1 000 KČ

Vandalismus 100 000 IR 10 %, min. 1 000 Kč
'Zkratkou ,,IR" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je homl hranice
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plněni,' je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci ,,Způsob
pojištění" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plněnije určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem pojištění odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni sjednané pro případ vzniku
škodné události působením pojistných nebezpečí dle ČI. || odst. 1. VPP K 2014.

Strana 8 (z celkem stran 21)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

Ť' 3. pojištěni strojů

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni strojů VPP STR 2014 (dále jen "VPP STR 2014"), které jsou nedílnou součásti a přílohou této
pojistné smlouvy. Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami - Pravidla zabezpečeni proti

l odcizeni DPP PZK 2014 (dále jen ,,OPP pzk 2014"), které jsou také nedílnou součásti a přílohou této pojistnésmlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni: místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojistná hodnota:
22. soubor strojů, strojních zš Nepomuk, Školní 546, pojištěni: nová cena
zařízeni, přIslušenstvi 335 01 Nepomuk vlastni

Specifikace předmětu
dle přiohy č. 3
pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (KČ): spoluúčast:
negativního působení pojistných
nebezpečí:

\ Základní pojištěni 129 804 1 000 Kč
FLEXA 129 804 1 000 Kč
Povodeň nebo záplava 129 804 1 000 KČ
Doplňková živelní nebezpečí 129 804 1 000 KČ

Vodovodní škoda 129 804 1 000 Kč
Odcizeni 129 804 1 000 KČ

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Základní pojištěni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané pro případ
poškozeni, zničeni nebo pohřešováni předmětu pojištěni, v rozsahu dle ČI, || odst, 1. VPP STR 2014.

pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od článku VI odst. 2. písm. a) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zříceni pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo
jeho nákladu.

Pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané touto
pojistnou smlouvou odchylně od článku VI odst. 2. písm. b) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené
pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.

pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané touto
pojistnou smlouvou odchylně od článku VI odst. 2. písm. C) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené
pojistným nebezpečím vichřice, krupobití, sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a
jiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna (aerodynamický třesk).

Pojmem Vodovodní škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané touto pojistnou
smlouvou odchylně od článku VI odst. 2. písm. d) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím vodovodní škoda,

Pojmem Odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od článku VI odst. 2. písm. e) VPP STR 2014 pro případ škodné události zpŮsobené pojistným
nebezpečím odcizeni.

Strana 9 (z celkem stran 21)
.



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

4. pojištění elektronických zařízeni

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni elektronických zařízení VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součásti a
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištěni řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami - Pravidla
zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK 2014 (dále jen nDPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součásti a
přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět pojištěni: Místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni:
23. soubor elektronických zš Nepomuk, Školní 546, MŠ vlastni i cizí l
zařízeni, příslušenství Nepomuk, Na Vinici 395, Dvorec 193

Specifikace předmětu
dle přílohy č. 4 l' :

pojištění se sjednává pro případ horní hranice pojistného plněni (KČ): spoluúčast:
negativního působení pojistných

\ nebezpečí:
". :." " i" I " " ' ' " " " " "

Základní pojištěni 1 057 000 1 000 kč

FLEXA 1 057 000 1 000 Kč
Povodeň nebo záplava 1 057 000 1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 1 057 000 1 000 KČ

Vodovodní škoda 1 057 000 1 000 KČ

Odcizeni 1 057 000 1 000 KČ

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané pro
případ poškozeni, zničeni nebo pohřešováni předmětu pojištěni v rozsahu dle ČÁSTI A. ČI. I odst. 1. VPP ELE
2014.

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od ČÁSTI A. článku V odst. 2. písm. a) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zříceni pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo
jeho nákladu.

pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto
pojistnou smlouvou odchylně od ČÁSTI A. článku V odst. 2. písm. b) VPP ELE 2014 pro případ škodné události
způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava.

pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané
touto pojistnou smlouvou odchylně od ČÁSTI A. článku V odst. 2. písm. C) VPP ELE 2014 pro případ škodné
události způsobené pojistným nebezpečím vichřice, krupobití, sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina,
pád stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna (aerodynamický třesk).

Pojmem Vodovodní škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto
pojistnou smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm, d) VPP ELE 2014 pro případ škodné události
způsobené pojistným nebezpečím vodovodní škoda.

Pojmem Odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto pojistnou
smlouvou odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. e) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené
pojistným nebezpečím odcizeni.

Strana 10 (z celkem stran 21)



Ť

Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

5. pojištěni odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní

l část pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob vpp ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy,

Dále se toto pojištění řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK
2014 (dále jen ,,DPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "OPP pzn 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014:

· je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,věc', ,,pojištěná věc", ,,předmět pojištěni" nebo
jiný pojem s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

· je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem ,odcizeni věci krádeži vloupáním nebo
loupežným přepadením", ,,odcizeni předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením',
,,pojistná událost spočívající v odcizeni věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem
s obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem

\ pojistné smlouvy pojistná událost spočivajici v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizením krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením.

· je-li v textu OPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .místo pojištěni" nebo jiný pojem s obdobným
významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

· Všechna ustanoveni OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané tímto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

Odchylně od článku IV odst 3. VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje l na odpovědnost za
újmu, za níž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojištěnému.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 20 000 000 KČ je horní hranicí
pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. || odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištěni spoluúčast
20 000 000 Kč Česká repub||ka 1 000 Kd

Strana 11 (z celkem stran 21)



"7
Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou hasičským záchranným sborem.

Ujednává se, že odchylně od ČI. VI odst. 1. písm. b) VPP OC 2014 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na
újmu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem obce při výkonu
veřejné správy v přenesené a samostatné působnosti dle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně
zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších
předpisů. Toto pojištění se vztahuje i na čistou finanční újmu ve smyslu ČI. /1 odst. 3. písm. a) VPP ODP
2014.
pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 KČ a spoluúčasti pojištěného
na pojistném plněni ve výši 1 000 kč.

Ujednává se, že v pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou jinému dle VPP ODP 2014 jsou pojištěnými
osobami i členové zastupitelstva (včetně jejich dalších případných funkci vyplývajících z jejich členství v
zastupitelstvu - starosta/primátor, radní, náměstek) a dále členové výborů a komisi zřizovaných obci; a to
pouze pro případ své odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci své činnosti jménem obce nebo pro ,
obec. Toto pojištěni se vztahuje i na čistou finanční újmu ve smyslu ČI. ll odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014.
pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plněni ve výši 1 000 000 KČ a spoluúčasti pojištěného

\ na pojistném plnění ve výši 1 000 KČ.

Pro odpovědnost za škodu způsobenou na odložených věcech zaměstnanců ve smyslu § 267 a § 268
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, se sjednává roční limit pojistného
plněni ve výši 100 000 KČ a spoluúčast pojištěného na pojistném plněni ve výši 500 Kč.

Ujednává se, že odchylně od ČI. lV odst. 2. písm. a) vpp odp 2014 se pojištěni sjednané touto pojistnou
smlouvou vztahuje i na pojištěni odpovědnosti za újmu ve smyslu zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v
hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za újmu na majetku
nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající veřejnou službu způsobí nebo která ji bude způsobena.
pojištěni odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou se v rozsahu pojištění dle tohoto
odstavce pojistné smlouvy sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč a se spoluúčastí
pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 KČ.
pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že vedle pojištěných specifikovaných v této pojistné smlouvě
výše je pojištěným v pojištění odpovědnosti za újmu sjednaném touto pojistnou smlouvou v rozsahu
pojištěni dle tohoto odstavce pojistné smlouvy také Česká republika - Úřad práce České republiky, se
sídlem Karlovo náměstí 1359/1, Nové Město, 128 00 Praha 28, lČ 72496991.
pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že část pojistného za pojištěni odpovědnosti za újmu sjednané
touto pojistnou smlouvou připada/lcl na rozsah pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy činí částku
3 953 Kč.

Odchylně od VPP ODP 2014 článku lV odst. 2. písm. a) se ujednává, že pojištění odpovědnosti za újmu se
vztahuje i na činnost poskytováni sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdě/š/ch
předpisů, v rozsahu oprávněni k poskytováni sociálních služeb.

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví studentů školy se sjednává bez spoluúčasti.

Odchylně od VPP ODP 2014 článku lV odst. 2. písm. a) se ujednává, že pojištění odpovědnosti za újmu se
vztahuje i na činnost poskytováni sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších
předpisů, v rozsahu oprávněni k poskytováni sociálních služeb.

Strana 12 (z celkem stran 21)



1'/

Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

V souladu s ČI. || odst. 2. písm. a) vpp odp 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních

útrapách při ublíženi na zdraví či usmrceni
C) následnou finanční újmu
způsobenou vadou výrobku.

Specifikace výrobku: potraviny, nápoje

limit pojistného plněni (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast

20 000 000 Kč Česká republikq 1 000 kč

pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu

V souladu s ČI. || odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách,
újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s

' rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

... ... ._. - .... . .limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištěni spoluúčast

300 000 Kč Česká repub|ika 1 000

pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užíváni

V souladu s ČI. || odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištěni se
nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užíváni - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle ČI, || odst. 2. písm. b) VPP
ODP 2014 a spočIvajici v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením,
nebo odcizením součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou,
poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně
do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 2014 nebo v
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného místa
pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast

500 000 KČ Česká repub|ika 1 000 Kč

pojištěni odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného

V souladu s ČI. || odst. 2. písm. c) vpp ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které
mají být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle ČI. || odst. 2. písm. C) VPP
odp 2014 a spočivajici v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením,
nebo odcizením součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou,
poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně
do výše limitů pojistného plněni, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 2014 nebo v
OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného místa
pojištěni. které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

_ .. 1.· . .limit pojistného plněni (KČ) územní rozsah pojištění spoluúčast · '
1 000 000 Kč Česká repub|ika 1 000 KČ

Strana 13 (z celkem stran 21)

__ _ _ ._ __ _



P

Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

V souladu s ČI. Il odst. 3. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištěni nemajetkové újmy způsobené
neoprávněným zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyplývající peněžitou náhradu
nemajetkové újmy. Územní rozsah pojištěni dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištěni
dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištěni odpovědnosti za újmu

limit pojistného plněni (KČ) spoluúčast

2 000 000 Kč 1 000 Kč|

Souhrnné iimity po lstného plněni:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
20 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími vichřice, krupobití, sesuv půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit
pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k
věcné škodě z příčiny vichřice, krupobití, sesuv půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné smlouvě
sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v ČI. ll v
samostatné části pojištěni vozidel nebo pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně
nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
1 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným
nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušení nebo omezeni
provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě
sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v ČI. || v samostatné části
pojištěni vozidel nebo pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
20 000 000 KČ je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo
omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v ČI. || v samostatné
části Pojištěni vozidel nebo pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

Článek Ill.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Makléřský servis, s.r.o.
Odbor klientského centra Částkova 73
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice 32605 Plzeň - Slovany

Strana 14 (z celkem stran 21)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

Článek lV.
Slevy na pojistném

ř Bonifikace
1. pojistitel a pojistník sjednávají, že po skončeni každého jednotlivého pojistného období pojištěni sjednaného

touto pojistnou smlouvou bude, pokud o to pojistník ve lhůtě do šesti měsíců od jeho skončeni písemně
požádá, pojistitelem provedeno za podmínek stanovených v tomto článku pojistné smlouvy vyhodnoceni
pojištěni za poslední uplynulé pojistné období (dále také jen hodnocené pojistné období") a podle výsledku
tohoto vyhodnoceni vznikne pojistníkovi právo na vráceni části jim pojistiteli zaplaceného běžného pojistného
za pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období (dále také jen ,,bonus"). Pokud
pojistník nedoručí žádost podle předchozí věty pojistiteli ve lhůtě podle předchozí věty, je vznik práva na
bonus, i když by pro jeho poskytnuti byly jinak splněny všechny další podmínky stanovené tímto článkem
pojistné smlouvy, ponechán výhradně na svobodné vůli pojistitele a na jeho jednostranném rozhodnuti.

2. Škodným poměrem se pro účely pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí poměr, vyjádřený v
procentech, mezi

\ - pojistným plněním a rezervou na pojistná plněni, v čitateli, a

- předepsaným pojistným, ve jmenovateli.

3, pojistným plněním se pro účely pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné plněni, na
které vznikl oprávněné osobě nárok za pojistné události nastalé v hodnoceném pojistném období pojištěni
sjednaného touto pojistnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojistitelem vyplaceno.

4. Rezervou na pojistná plnění se pro účely pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí rezerva na
pojistná plněni stanovená pojistitelem ve smyslu ustanoveni § 61 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictvi, ve
znění pozdějších předpisů, a vztahující se k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou.

5. Předepsaným pojistným se pro účely pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí běžné pojistné
za hodnocené pojistné období za pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této
pojistné smlouvě před započtením vlivu případného bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy-

6. Bonus nabývá v závislosti na výši škodného poměru následujících hodnot vyjádřených v procentech z
předepsaného pojistného:

l výše škodného poměru (v %) výše bonusu (v %)

O - 10 % 15 %

vice než 10% - 20% 10 %
vice než 20% - 30% 5 %

vice než 30 % O %

7. Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnoceni pojištěni sjednaného touto pojistnou
smlouvou za hodnocené pojistné období nejdříve po uplynuti čtyř měsíců od skončení hodnoceného
pojistného období a současně nejdříve po uplynutí jednoho měsíce od doručení písemné žádosti pojistníka
pojistiteli. Ve stejné lhůtě sdělí výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.

- skutečnost, zda právo na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi vzniklo či nevzniklo,

a

- odůvodněni skutečnosti podle předchozí odrážky

písemně pojistníkovi.

8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy uhradí pojistitel pojistníkovi bezhotovostním
převodem na účet pojistníka uvedený v identiňkačnich údajích pojistníka v záhlaví této pojistné smlouvy.
Bonus vztahující se k hodnocenému pojistnému období je splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel
pojistníkovi odeslal sděleni s výsledky vyhodnoceni dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se
(míněno sděleni) k hodnocenému pojistnému období. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, pokud
pojistník sdělí pojistiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy; v
takovém případě je bonus splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal písemné

Strana 15 (z celkem stran 21)

P



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018 '

sděleni s reakcí pojistitele na nesouhlas pojistníka s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto aánku
pojistné smlouvy.

9. V souladu s

- ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku a

- ustanovením ČI. XII odst. 6, VPP OČ 2014

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následujici pravidla pro vliv pojistných události nastalých v
hodnoceném pojistném období a oznámených pojistiteli k tomu povinným účastníkem pojištěni sjednaného
touto pojistnou smlouvou až po uplynuti lhůty splatnosti bonusu (vztahujících se k hodnocenému pojistnemu
období) podle odst. 8. tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen ,,opožděné pojistné události") na právo
pojistníka na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy:

a) Pokud po zohledněni vlivu opožděné pojistné události či vice opožděných pojistných události vzniklo
pojistníkovi právo na bonus v jiné, nižší, výši, než v jaké byl bonus pojistitelem pojistníkovi skutečně
uhrazen, je pojistník povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem pojistníkovi
skutečně uhrazen, a bonusem, na který pojistníkovi vzniklo právo po zohledněni vlivu opožděné
pojistné události či vÍce opožděných pojistných události.

¶k b) Pokud po zohledněni vlivu opožděné pojistné události či vice opožděných pojistných události pojistníkovi
právo na bonus vůbec nevzniklo, ačkoliv ten již byl před tím pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, je
pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dříve uhrazený bonus.

Peněžité závazky pojistníka vůči pojistiteli vzniklé podle písm. a) nebo b) tohoto odstavce pojistné smlouvy je
pojistník povinen uhradit dle platebních dispozic uvedených v doručené písemné výzvě pojistitele pojistníkovi.

10, Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, pokud v okamžiku odesláni
sděleni s výsledky vyhodnoceni dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahujícího se (míněno sděleni) k
hodnocenému pojistnému období pojistitelem pojistníkovi nebude předepsané pojistné vztahující se k
hodnocenému pojistnému období řádně uhrazeno pojistiteli.

11. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se k hodnocenému pojistnému Qbdobi
pojistníkovi nevzniká, zaniklo-li pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou před uplynutím hodnoceného
pojistného období.

l

l

Strana 16 (z celkem stran 21)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

Článek V.
pojistné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:

pojištěni pojistné Ročni pojistné
1. Živelní pojištěni 164 484 kč 164 484 kč

2. pojištěni odcizeni 45 549 Kč 45 549 Kč
3. pojištěni strojů 1 951 kč 1 951 kč
4. pojištěni elektronických zařízeni 6 074 Kč 6 074 Kč

5. pojištění odpovědnosti za újmu 87 345 kč 87 345 kč

Součet 305 404 Kč 305 404 KČ

pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku nebo je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištěni
rovno pojistné době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
pojistného roku

splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.01.2020 00:00 hodin řidl
následujícím splátkovým kalendářem:

pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

, Datum splátky pojistného Splátka pojistného
31.01.2019 305 404 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8070749018.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v nádedujících dnech a měsících splatnosti (dd,mm.):
01.01.

výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

i

Strana 17 (z celkem stta'i 21,i



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Olga Podlipská

pojistník pověřil písemnou plnou moci, předanou pojistiteli před uzavřením této pojistné smlouvy, pojišťovacího
makléře Makléřský servis, s.r.o., Částkova 73, 32605 Plzeň - Slovany, IČO: 25246861, výkonem
zprostředkovatelské činnosti v pojišt'ovnictvi týkající se jeho pojistného zájmu. Veškeré právní úkony a jiná sděleni
pojistitele týkající se pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou a určená pojistníkovi doručí pojistitel vždy
kromě pojistníka také výše uvedenému pojišt'ovacímu makléři. pojistník se zavazuje informovat pojistitele písemně
o tom, že plná moc jim udělená výše uvedenému pojišťovacímu makléři z jakýchkoliv důvodů zanikla, a to nejdéle
do 10 dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu zániku plné moci dozvěděl.

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně

deklaruji, že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištěni mohou být učiněna také elektronickými
prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání
pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učiněná elektronickou poštou se považuji za doručená, bez
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištěni,

C) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky,
a. s., přístupného účastníkovi pojištěni z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní
bankou, a. s., nebo

d) do datovéhQ prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi
pojištěni na internetové adrese pojistitele "vvww.csobpoj.cz" z titulu uzavřeni pojistné smlouvy.

2. Speciální ujednáni o formě právních jednání týkajících se pojištěni:
2,1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že

odchylně od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se
pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním
související, učiněná účastníky pojištěni vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive
některým z následujících způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. emailových zpráv nevyžadujících opatřeni
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

· telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo

' jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišt'ovaciho zprostředkovatele
činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky
pojištěni ve věci vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci šetřeni škodných události, za
podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je
pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízeni je každá osoba volajici na tato telefonní čísla
hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a
provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele
www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni obdržel od pojistitele
aktivační klič (dále také jen "internetová aplikace").

Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámeni týkajících se pojištěni jsou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

Strana 18 (z celkem stran 21)



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018
l'
l

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a

její dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a
rovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
(dále jen "registť') podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
také jen "ZRS"), má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu

' v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovně stvrzuji, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a
všech informaci v ni obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od
pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zajisti
znečitelněni všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatků
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinnosti z nich vyplývajících,
vztahuji i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna.

3.4, Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran

\ této pojistné smlouvy související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy,
pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah
této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka

4.1. Prohlášeni pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14 Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č, 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o
zpracováni osobních údajŮ (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být
pojišťovací makléř, coby pojišt'ovaci zprostředkovatel zastupující pojistníka);

C) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištěni resp. pojistníkovi a jinému účastn iku pojištěni k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistníka u té konkrétní fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanovení) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které
jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť' uvedenými v dokumentu .lnfolist produktu", která by mohla být považována za
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

C) seznámeni s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informaci může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel

Strana 19 (z celkem stran 21)



r

Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

zastupující pojistníka);

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho příloh; !

g) v souladu s ustanovením § 128 odst, 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictvi, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěni:

· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a

· ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.
4.3. pojistník uzavřen im této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s

pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to

¶1, včetně možnosti nahlíženi do spisů a pořizováni výpisů či opisů z nich.

4.4. pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť' je na jeho straně
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládajici:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

· ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě
pojistníka;

· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědči některé z věcných práv k cizím věcem
(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či
svěřenský správce apod.);

' pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy:

" pojistníkem převzat za účelem splněni jeho závazku;

· ve vlastnictví či spoluvlastnictvi osob blízkých pojistníkovi:

· ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího
orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

· ve vlastnictví či spoluvlastnictví čienů či společnikŮ pojistníka, členů jeho orgÉtnŮ nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

· určen k zajištěni dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;

· součásti majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenčni správce jednající na účet dlužníka) nebo

° ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištěni týkat, hrozí

" pojistníkovi;

· osobě blízké pojistníkovi;

· právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo
právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

° členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje
na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištěni odpovědnosti
je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;

° je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi:
" je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištěni

'," odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);

' je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

i
b

\1 Strana 20 (z celkem stran 21)

,,,

rj



Číslo pojistné smlouvy: 8070749018

" je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo

" je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plněni závazku pojistníka zavázala provést
určitou činnost samostatně (např, tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom

ř místě pojištěni pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného
nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčasti
sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu
výhodnější podílet se na pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou
součásti, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věci, ale jen součástí jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro
pojištěni přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. pojistná smlouva a ji sjednaná pojištěni se řidl českým právním řádem.

\ 8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 21

9. Přílohy:
l) Seznam staveb
2) Seznam staveb
3) Seznam strojů a strojních zařízeni
4) Seznam elektronických zařízeni
5) výpis z Registru ekonomických subjektů čsú v ares
6) výpis z obchodního rejstříku
7) výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
8) výpis z obchodního rejstříku
9) VPP OČ 2014
10) VPPZ2014
11) DPP PZK 2014
12) VPP K 2014
13) VPP STR 2014
14) VPP ELE 2014
15) OPP PZN 2014
16) VPP ODP 2014

10. pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení obdrží
pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

1;))'

V Nepomuku dne 18,12.2018
a

.l'

C 'Qvňá
sCj0

l ujuuw0(

V Plzni dne 18.12.2018
razítko a podpis pojistitele

0 ·" ' vna
Strana 21 (z celkem stran 21)



_

1/

Příloha kpojistné smlouvě C.: l
.

. · orient. soubor staveb 1
adresa č.p./č.o, č· C. parč. stwebnl " btastru

(stwební) (pozembmá) účel iůlti Ncníá hodnota ,,Uum mám mMté věci iásobv

pojistňá částka' za soubormqjetku v Kč 1441 153 865

Nepomuk - muzeum, KlČ 126 97/2 23 765 000

Nepomuk - muzeum 126 181 793 (XX)

Nepomuk · muzéuřn 127 97/1 101 4 37 000

Neponlljk - 1'rebčická, garáŽ 96/5 j , 701000

Nepomuk - MÚ-řádNce, stodola, kolňi 63 37 032 00'0

Nepomuk - MÚ · sNad 63 2 824 000

Nepomuk - MÚ - sklad 63 3 856000

Népomuk- MÚ - sklód 63 4 399 000

Népomuk - zlatnictví 62 7 514 000

Nepomuk - administr. 64 21032 000

Nepomuk - M Ú -admln. 72 L4 %0 000

'Nenomuk - MŠtbyt-Na Vlnici 395 42 853 000

Nepomuk - Dvorec MŠ 193 8 696 (JOO

Nepomuk - Dvorec 193 596 000

Nepomuk - pož,zbroj, 430 · 604 21225 000

Nepomuk - hala, garáž, areál SDH 710 2 957 000

Nepomuk - garáže 708,709 883 (JOO

.
Nepomuk - ElD,knih.,dům s\užeb- Nádr 476 47 2210CK)

Népomuk - admintstr.·Fenlx 88 2 21 530 000

Nepomuk - Dvorec,5DH 12 43i55 " 1 915 000

Nepomuk - veřejné wc 1126 3 7510DD

Nepomuk -zeď hřbitova G15¶L I 351000

Nepomuk - uď opěrná u ZS 976 123

Nepomuk - mámíce 324 973 (XX)

Nepomuk -OvQřcc hotel,Komunitnl dů 201 69 300 000

Nepomuk- kašna na nám.A, Němejce 75 865

Nepomuk - Dvorec, přístřešek 201 ' 381000
a

Nepomuk - Dům dětí 244 7 871000

Népomuk- sklad 244 2 558 000

Nepomuk - auLčekárna-Ovorec u Cd 66 500

Nepomuk - aut.zastNádr.ul, Lékárna 94 989

Nepomuk - areál bázénů, šatna,WC 1245 4 056 &27

Nepomuk - kiosek 1246 361000

.Nepomuk- BD -J, Kubika 367 11313 000

.
Nepomuk · BD -j. Kubika 368 8478 000

Nepomuk - BD - Na Vinici 512 19 458 000

,

Nepomuk - HO - I byt-Na Vinici 455 639 000

Nepomuk- BD- NaVinici 544 24 422 000

Nepomuk - BD- Na VIniCi 552 30 730 000
,

Nepomuk - BD-Na Vinici 555 28 004 000 '

, 7

- '- ' ' '



I

,' l

,, Nepamuk - BD -U SokďwM 556 22 566 000
22 566 0QQ

Nepomuk - BD -U Sokolovny 557

Nepomuk - BD- U Sokatovny 558 22 556000

Nepcjmuk - BD-U Sokolovny 559 22 566 000

Nepomvk - BD - U Sokolovn'y 560 . 16 33i000

Nepomuk - aut.čekárna-Nádr, Uku čp 124 591

Nepomuk - BD-U Sakolovny 561 16 331 O®

Nepomuk - BD -Za kostelem 566 14 842 000

Nepomuk - BO-za kostelem 557 , 28 955 000

Népomuk - 8D - pivóvarsjcá 570 17 459 (XX)

Nepomuk - BD - pivovarská 571 23 556 000

Nepomuk - EID - Pivov@r$ká m 23 999 000k

Nepomuk - Domov důch.-DPS- Za KOsf 583 62 949 000

Nepomuk - rodný dům A. Něm. L29 95 25 497 276

Nepomuk- Dvorec- SDpřf$tř,+ost.sta4 343 5 600 000

Nepomvk - katdna+technÚloC|e, Na V 259 7449 000

Kepomuk - 8D. U Sakalovny 303 6 271000

Nepomuk · řehaMitacé, sauna 547 6 159 ODD

Népomuk - sportovní hala 565 1145/1 33 789 OCKJ

3 369 000
Nepomuk - kotelna 565 '

Népomuk - Íělocv|čna,sauna 565 11 304 000

Nepomuk - póšta,RD,US 135 140 10 839 (JOO

Nepomuk- altán, bazén u zš,kiosek, h 1245 . 1 895 OOQ

Nepomůk - altán, bazén -Lu ZŠ, WC 1245 268 000

Nepomuk - altán 4x-ll.uZŠ 1245 491 (JOO

Nepomuk - Dvorec - B o-Blatenská 226 9 276 000

Nepomuk - Dvorec - V. Huti,kaplička 260 326000

Nepomuk - Dvorec - vodárna 316 265 (XX)

Nepomulc- Soběsuk'y, úp'avm vody 725 1356,1358 6 282 738

Nepomuk - ČOV, Cerp,st.Pod Zel.hóm 174,175 176,177 23 256 157

Nepomuk · vY$koa|ka vodojem 260 5 980 758

Nepomuk- Dvorec - ČOV 558,559,5E 561,562 12 500000

Nepomuk- dětské hřiště Na Virúci ' 455 041 ,

Nepomuk - Dvorec, děts.hňště,Huť,V [ . 387 (JOO '

Nepomuk - ZŠ, ZUŠ byt 546 159 915 (XX)

Nepomuk - tělocviČna 546 16 320000 '

Nepomuk - jídelna 546 29 409 000

Nepomuk u pošty i092 850 000

NepomuÍč -Areál TS, Na Kaplance 542 127/3, 127 4 926000

Nepomuk - rd -hájenka-obec. cena 280 308 423 000

Nepomuk, Na VInici, býv. Vocjárna-klul 6% 3950®

Nepomuk,kápllčka sj, Nepomuckého 497/1 150 000

Nepomuk, Dvorec-ke CŇQřŮTň, kapličk 244 245 (JOO ·

.

'



, Příloha k pojistné smlouvě C.:
L orient. soubor staveb 2

V

adresa č.pjt, č· páre. C. p'r ůEdužiti Nwá hodno,, 'l"vcbn1 skhvýbh " m,vit0 vád
fstambní) |pozemkaviá} součbtl dveH

pojistná částka za soubor majetku v KČ 11 041 991

Nepomuk - přečerpávací stanke u 2Š 379 111

Nepomuk- aut: zast. U ZKO, námA n 926 901

Nepomuk-oplocen(šk. Hřiště u ZŠ 735 103

Nepomuk- skatepark u ZŠ j 701Ó00

Nepomuk- lanová pyramida u mlnihňš 54 115

Nepomuk-lanaÚ pycamlda,Ná Vinici 451 54 115

Nepomuk - hrobka IV/220 615/4 43 045

Nepomuk -hrobka V/27 615/4 38 026

Něpomuk -hrobka V/41 615/4 17 186

Nepomuk - hrobka V/75 615/4 33 797

Nepomuk - h(obka V/80 615/4 31580
'k
Ňepomuk - silnlčn( váha v areálu SD l 320 536

Nepomuk - čekárna bw, Třebčická úl. 88 249

NepomUEBULček Nádraž. Úl. U hřištE 25 485

Nepomuk - Dvorec, Lesnická úl. " 387 252

Nepomuk-přečerpáv. Stanke-tj Potok 1 il5 S57

Dvwec-přečerp. 5tanlce-lj Obory 955 000

Nepomuk-přeCerp. Stanice Na DaníCh 649 (XX)
.

Nepomuk - miMhňště l 125 ono

Nepomuk-pHrodnl hřiště l 470 698

Nepomuk, SDH Dvorec - garáž 43124 231000

Nepcimuk, KláŠter, kaplička sv. ÁřlňY n 139 235 (XX)

Nepomuk,garáže, přístřešek pro MÚ 425 235

0

,

E:

0

0

.

_. _



řpřÍ|oha č. 3- seznam strojů

HIM2/481 ... řezačka ................ 6 054,-KČ
HIM2/311 sekačka AL-KO52BR ...............14 300,-KČ
HIM2/345 křovinořez ............... 9 990,-KČ
HIM21400 horní fréza ............... 6 300,-KČ
HIM2/326 okružní pila ................13 990,-KČ
HIM2/380 sekačka Pony ...............36 100,-KČ
1131111 mrazicí pult ............... 8 990,-KČ

1/31112 mrazicí pult ............... 7 090,-KČ
HIM2/508 benz. sekačka Honda HRX 537 ...... 26 990,-KČ

Celkem 129 804,-KČ



, Moha č. 4 - 1. část Seznam elektroniky 23.7.2018

I

. .

HIM 2Zk/9 Sporák Mora 21.12.2016 3 17136,00
HIM 2Zk/10 Chladnička lndesit 28.3.2018 1 6693,00
HIM 2Sd/42 Televize Gogen 28,12.2017 1 6590,00
HIM 2/544 Sněhová fréza SHK328 20.12.2013 1 15359,00
HIM 2/555 Barevná tiskárna Samsung 16.2.2015 1 6000,00
HIM 2/565 Skartovač Fellowes M-8C 15.12.2016 1 3484,00
HIM 2/566 Laminátor Fellovúes Saturn 15.12.2016 1 3376,00
HIM 2/575 Pračka Philco PL 162M 7.4,2017 1 5800,00

64438,00
HI14 21/102 Notebook Dell Inspiron 15 3521 + C1/11/13 l 12000.00
KM 21/!03 Notebook Leňovo IckaPaí G58(M8 + 23/05/14 l 9650.00
HI1( 21/104 pocitac DELL Optiplex 1020SPi3 + 17/09/14 l 13800.00
HI14 21/105 Leňovo Yoga Tablet 10 2GB 10,1 + 17/12/14 4 27560,00
HIK 21/106 Počítač Dell Inspiron 3542 17/12/14 l 12990.00
HW 2Ú101 Tablet Leňovo Yoga 10FullHD16g t 07/01/15 4 28400.00
RIU 21/108 Počítač Dejl Optiplex 180 + 16/02/15 I 4900.00

¶k HLY 21/109 Počítač PC DUL Vostro 220S ' 24/09/15 l 35ů0,00
21/110 Datové úložiště ND MyCloud3000 21/12/15 l 4239,00

HM 21/111 Dveřní systém Kelios + 25/09/15 l 9300.0ů
KIN 21/1!2 Switch Planet FG%484ÓS r 0!/10/15 l 5490.00
KM 21/113 Switch Zysel GS1900 + 01/10/15 l 7230,00 '
HJM 21/114 Ústředna GrandstreamGN4232US í 29/12/15 l 19784.00
HIN 21/115 Multi,tiskárna HP LaserjetPro 31/12/15 l 6558,00
HIM 21/116 Čtečka čipů přístupový temin. 31/12/15 l 4850,00
HIM 21/117 Kamera Hikvision OS-2CD2132 t 10/02/16 l 5566.00 '
HIM 21/118 Kamera Hikvision DS-2CD2132F t 10/02/16 l 5566.00
HIM 21/119 Tiskárna BrotherHL-L8250CDNbar + 22/04/16 l 7865.00
11IM 21/120 Nanrávací zařheni-kamery + 24/05/lť l 7139.00 , ,
11IM 21/121 Kaněra Hik'ňsion DS-2CD2142ND + 3!/05/16 i 4961,00
HIM 21/122 Kacra Hik'ňsion DS-2C02142ND ' 3 /05/16 l 4961,00
KIM 21/123 Kaněra Hikvision DS-2CD2342 + 31/05/16 l 5445.00
KIN 2I/12á Kaněra Hikvision DS-2CD262(1 ' 31/05/16 l 6Č37.90
KIM 21/125 Monitor 24"Samsung S24E650PL + 14/11/16 l 4525,40 "
IIM 21/126 Notebook IELL %430 15 14/11/16 ! 8336.90
KIN 21/127 počítač DELL Q?tiPlex 990SFFi5 + !4/!1/16 1 7247.90
him 21/128 projektor 0ptcůia N402 + 14/11/16 1 18480.00
HIM 21/129 Notebook IELI, Latitude E6430 + 23/11/16 l 7381,00
KM 21/130 Notebook DELL Latitude E6430 + 23/11/16 l 7381,00
HM 21/131 Notebook DELL Latitude E6430 + 23/11/16 1 7381,00
KIM 21/132 projektor Dptonia %02 + 01/12/16 1 19029,00
HIM 21/133 PC Děli Qptiplex 790USFFi3 t 31/12/16 l 6873,00
HI14 21/134 Interakt.tabule SlnartBgard 880 + 06/03/17 l 36784,00
11IM 21/135 Notebook Delt Latitude E6520i5 + 05/10,/17 l 12971.00
HI14 21/136 Tiskárna Brother DCP-L5500DN + 05/10/17 l 8906,00
HIM 21/137 Notebook DELL Latitude E6520 + 16/1!/17 l 11979.00
HI18 2I/13E Tiskárna Brcther MK-L69QODW + 16/11/17 1 23595.00
HI!4 21/139 projektor Epson EB-U42F\ůl HO + 16/11/17 2 37994.00
him 21/!40 Projektor Epson EB-U42 Fuň hd + 01/12/17 l 18997.Č0
HI14 21/141 TiskárnaKonicaMinoltaBuhub226 ' 0!/12/17 l 35332.00
HI19 21/142 projekční plátnoSencorSESN305N + 13/12/17 l 7990.00

l HX Z/143 projekční plátnoSencorSESN305N + 13/12/17 2 15980,00
1LM Z/144 Projektor LCD Epscn EE-U42 · 31/12/17 l 19400.00

. 1LM U145 projektor eb-u42 lcd Epson + 31/12/17 l 19400.00 základní škola nepomUk/
' " ' r okru Plzeň-jih, fČ: 70889414 lHIM Z/l46 Projekcní platncSencorSESN3,5W + 31,/12/17 I 8500,00 Škohď 546, 335 l Nepomuk Y

==== Tdj Fax: 59 649 1'^
' 562195.10 Tbl.: 37í 59113 , h9jl08. Oj

l' L...
(!ELjlEM CJ2 G G 3'!j "to



l

Příloha č. 4 - 2. část

Soubor elektr. zařízeni - MŠ Nepomuk

5.2. 2015 - myčka, robot .........,............,,..........................31 129,-KČ
6.2. 2015 - mobilní telefon ............................................. 3 300,-KČ
6.10.2015 - notebooky - 3ks ........................................... 64 403,-KČ
27.10.2015 · čistička vzduchu .......................................... 29 970,-KČ
29.12.2015 - myčka ........................................................ 38 163,-KČ
19.4. 2016 - čistič vzduchu ............................................... 29 970,·KČ
25.10.2016 · videotelefony - 2ks ...............,..................... 13 068,-KČ
22.12.2016 - myčka ............,.............................................. 19 119,·KČ
22.12.2016 - TV .........................,...................................... 5 797,-KČ

' 31.1. 2017 - skartovač ...................................................... 4 531,-KČ
26.4. 2017 - kopírka ......................................................... 4 235,-KČ
14.9.2017 - CI. Sporák ..................................................... 8 700,-KČ
10.11.2017 . PC ....,........................................................... 16 097,-KČ
12.12.2017 -TV ................................................................ 15 501,-KČ
21.12.2017 -TV ................................................................ 11 692,.KČ
21.3.2018 · kotel ............................................................ 134 649,-KČ

Celkem .,............ 430 324,·KČ



: RES-Město Nepomuk Stránka č. l z l

.

výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze.' 30. 11.2018)
Tento výpis má pouze informativnl charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaie a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČO: 00256986

obchodní firma: Město Nepomuk
statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

datum vzniku: 1.7.1973

sídlo: 33501 Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63
ZÚj: 558109 - Nepomuk

í okres: CZ0324 - plzeň-jih

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce
velikostní kat. dle počtu zam.: 50 - 99 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 12. 12.2018 v 08:50:39
Copyright © 2018, Ministerstvo Mancl ČR, ares@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00256986&jazyk=cz&xm1=1 12.12.2018



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v plzni [lČ 00215694]" dne 12.12.2018 v 08:53:05i
EpVid:K+LNM+qWzBxEQs82mijp4A

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 108
Datum vzniku a zápisu: 15. dubna 2003

Spisová značka: Pr 108 vedená u Krajského soudu v Plzni

Název: Základní škola Nepomuk, okres plzeň-jih

Sídlo: Nepomuk, Školní 546, okres plzeň-jih, psč 33501

Identifikační číslo: 708 89 414

Právní forma: příspěvková organizace

Předmět činnosti:

Hlavni činnost:
poskytování základního vzdělání dle platných právních předpisů
zajišt'ování družiny pro žáky l. stupně
zajištěni školního stravování pro žáky, zaměstnance školy a

l popř. jiné strávníky
výchova a rozvoj talentované mládeže
Doplňková činnost:
zajištění stravování pro veřejnost s tím, že nebude dotčena
hlavní činnost školy
výkon správy zapůjčeného majetku městem Nepomuk
zajištění vzdělávacích a tělovýchovných činnosti pro volný čas
dětí a mládeže s tím, že nebude dotčena hlavni činnost

Statutární orgán:

ředitel:

MILAN DEMELA, dat. nar. 23. ledna 1958
náměstí Augustina Němejce 68, 335 01 Nepomuk
Den vzniku funkce: 1. srpna 2015

Počet členů: 1

Způsob jednání: Způsob jednání:
K tištěnému nebo vypsanému názvu příspěvkové organizace připojí
statutární orgán svůj podpis. Po dobu nepřítomnosti statutárního
zástupce přebírá zastupování a odpovědnost v plném rozsahu
zástupce ředitele.

VÚdaje platné ke dni: 12. prosince 2018 03:37 1/1



V

výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 12.12.2018 08:58:10

Název: Základní umělecká škola Nepomuk, okres plzeň-jih

Adresa sídla: Školní 546, 335 01, Nepomuk

Identifikační číslo osoby: 70840415

Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: Stanislav Vaník (l)

Vznik funkce: 06.10.2010

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých

'b, Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 06.10.2010

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikáni číslo
l. Ví'roba, obchod a s/užty neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod

Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájeni provozování dne: 11.11.2013

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí

Adresa: Školní 546, 335 OJ, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájení provozováni dne: 11Jl.2013

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých .

Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájeni provozování dne: 11.11.2013

Obor činnosti: Mimoškolní yýchova a vzdělávání, pořáciání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti-

Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Obor činnosti: Provozováni kulturních, ku//llrně-v2dě/ávac/ch a zábavních zaříZení, pořádání kulturních produkcí,

zábav, yýstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobqYch akcí

Adresa: Školní 546, 335 01, Nepomuk
Identifikační číslo provozovny: 1009237896
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Stanislav Vaník (l)

Datum narozeni: 13.06.1956

' - l - ZVW 2.8 WEB 0041/U32



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v plzni [IČ 00215694]" dne 12,12.2018 v 08:59:05.
EpVid:pMVvU2GbynsihkjpoOkk4Q

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 72

Datum zápisu: 19. prosince 2001

Datum vzniku: 1. července 2001

Spisová značka: Pr 72 vedená u Krajského soudu v Plzni

l Název: Mateřská škola Nepomuk, okres plzeň-jih, příspěvková organizace
Sídlo: Na Vinici ||. 395, 335 01 Nepomuk

IdentifikačMčIsIo: 709 21 385

Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

Hlavní účel a předmět činnosti organizace je vymezen zněním § 33 až 35 a §
119 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a

". příslušnými prováděcími předpisy
Statutární orgán:

ředitel:
KLÁRA ŘEŽÁBKOVÁ, dat. nar. 20, ledna 1972
Kokořov 87, 335 01 Žinkovy

Den vzniku funkce: 1. října 2014

' Počet členů: 1

Způsob jednání: způsob jednání:
K tištěné nebo napsané firmě příspěvkové organizace připojí '

. statutární orgán svůj podpis.

Ostatní skutečnosti:
Příspěvková organizace vznikla k 1.7.2001 dle zřizovací listiny,

kterou vydalo Město Nepomuk dne 23.5.2001.

Údaje platné ke dni: 12. prosince 2018 03:37 1/1


